УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Рабочая, 34, с. Агаповка, Челябинская обл., 457400
телефон (8-35140) 2-16-21, 2-04-50, факс (8-351-40) 2-04-50 e-mail agapuszn@mail.ru

ПРИКАЗ
«27» декабря 2021 г.					                    		       № 90 – ОД
с. Агаповка

О внесении изменений в приказ начальника УСЗН Агаповского муниципального района от 30.12.2013г. №50 – ОД «О назначении ответственного за работу с обращениями граждан в УСЗН»

  В связи с кадровыми перестановками,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ начальника Управления социальной защиты населения  Агаповского муниципального района от 30.12.2013г. №50 – ОД «О назначении ответственного за работу с обращениями граждан в УСЗН», следующие изменения:
- пункт 1. изложить в следующей редакции:
«Назначить ответственных за работу с устными и письменными обращениями граждан в Управлении социальной защиты населения Агаповского муниципального района
- ведущего специалиста – юриста УСЗН – Щербину Ларису Михайловну;
2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления					                      Н.Н. Евтух

Согласовано с ведущим
специалистом-юристом                                                               Л.М. Щербина

С приказом ознакомлены					            Л.М.Щербина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]